επιθυμεί να λάβει μέρος στη δημοπρασία, ή άλλο ο οποίος ενεργεί για λογαριασμό του 

διαγωνιζόμενου, ομολογιών Δημοσίου, Τράπεζας ή Οργανισμού κοινής ωφέλειας, που 

αναγνωρίζονται για εγγυοδοσίες, ποσοστού 10% του ορίου της πρώτης προσφοράς, 

υπολογιζόμενου τουλάχιστον για ένα έτος μίσθωσης ήτοι χίλια διακόσια ευρώ (1.200€). 

Η εγγυητική επιστολή επιστρέφεται στους αποτυχόντες μετά το τέλος της δημοπρασίας, η 

οποία σε περίπτωση αθέτησης του πλειοδοτήσαντα εκπίπτει υπέρ του Δήμου. Η εγγυητική 

επιστολή του αναδειχθησόμενου τελευταίου πλειοδότη θα αντικατασταθεί με άλλη ποσού ίσου με